— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所
关于公布 2022 年普通高中

英语学科优质课评选结果的通知

各区（县）教研室（基教中心、教师进修校），普通高中学校：

根据《四川省教育科学研究院办公室关于举办 2022 年普通

高中数学、英语、地理学科优质课展评活动的通知》《自贡市教

育科学研究所关于举办 2022 年普通高中英语学科优质课展评活

动的通知》相关要求，我所组织开展了 2022 年自贡市普通高中

英语优质课展评活动。

本次活动得到了各区（县）教研室（基教中心、教师进修校），

普通高中学校大力支持，组织推荐参评优质课 40 余节。按照相

关规定，我所组织专家按照公平、公正的原则进行了评审，共评

出优秀展评课 43 节，其中一等奖 13 节、二等奖 15 节、三等奖

15 节。评审结果经公示无异议。现将此次评选结果公布如下：

 — 2 —

一等奖（13 节）

姓 名 指导教师 学  校 课  题

郑雪
王江玲
韩家平

蜀光中学 B1 Unit 2 Exploring English

金艾文
袁寰宇

孙玮
蜀光中学

B2 Unit2 The Well that Changed the

World

胡敏
孙玮
万俊

蜀光中学
B2 Unit 1 Food for Thought—Focus

on Food Culture

孙懿
王江玲

何璐
蜀光中学

B1 Unit5 The Monarch’s Journey

何清尧
何芳
彭艳霞

荣县中学
B7 M5 Ethnic Culture

查莉娟
郭婧

罗竟羽
自贡一中

B6 M5 Cloning—Reading and

Vocabulary

赵玉梅
郭婧
颜乔

自贡一中 阅读理解技巧特训

饶静
郭婧

冯培开
自贡一中 How to Describe a City

邓敏
陈昱
文昌艳

富顺二中 B8 M5 Reading and Vocabulary

郭小川 陈昱 富顺二中
B5 M3 Adventure in Literature and

the Cinema—the Steamboat

郭超
林燕

邓帆
富顺一中

B5 M5 The Great Sports

Personality—Reading and

Vocabulary

明升慧
郑涛

郑敏
衡川实验

B4 M4 Great Scientists—Reading

宋茂林
郑涛
段卿

衡川实验

B6 M3 Interpersonal

Relationships—Friendship

Listening and Speaking

 — 3 —

二等奖（15 节）

姓 名 指导教师 学  校 课  题

叶宇
童波

张华春
自贡四中 B1 M1 A Lively City—Reading

陆静
丁启菲

郑树春
旭川中学 B5 M6 Saving the Antelopes

周春燕
袁寰宇
钟燕萍

蜀光中学 B2 Unit 6 Earth First

龚旭晴
彭艳霞

陈珊
荣县中学 B8 M3 Introduction & Writing

宋恒 彭艳霞 荣县中学
B6 Module 6 War and Peace

—Reading

范敏 何芳 蜀光中学
B1 Unit 3 Family Matters—Like

Father Like Son

曾康瑶
杨炼
吴敏

旭川中学 B1 M3 My First Ride on a Train

曾雨亭
罗文莉

邓菱
自贡一中 Writing—A letter of Advice

陈明铭 刘方洪 自贡一中 Review of Attributive Clauses

曾毅红
蒋康

牟松
自贡成外 Picking up the Pace

曹洪铃
蒋康

牟松
自贡成外

B5 M4 Grammar—Review of the

Passive Voice

文明玉 陈昱 富顺二中 B5 M6 Saving the Antelopes

曹建亚 陈昱 富顺二中
B8 M3 Grammar—Attributive

Clause in Writing

何晛云 陈昱 富顺二中 B3 M4 Sandstorms in Asia

刘灵素
邓帆

肖庆黎
富顺一中 Skills in the Cloze Test

 — 4 —

三等奖（15 节）

自贡市教育科学研究所

2022 年 8 月 1 日

姓 名 指导教师 学  校 课  题

罗禹 黄昀泽 江姐中学 Frankenstein & Subjunctive Mood

曾月婷

自贡 14 中 B2 M4 Fine Arts—Western, Chinese

and Pop Arts

刘琳蕊 付晓珍
陈秀

荣县一中 B2 M3 Music

易茂姚 刘延书 荣县一中 How to Write a Thank-you Letter

何敏
詹明荣
林琳 荣县一中

B5 M6 Animals in Danger—Reading

汤莉云 何芳
彭艳霞

荣县中学 B3 M4 Sandstorm in Asia—Reading

蒋慧 何芳
彭艳霞

荣县中学 B3 M5 Philosophers of Ancient

China—Reading

温雅文
蒋慧

沈莉群
荣县中学

B3 M6 The Three Gorges

Dam—Reading and Speaking

叶荟萃
张佑萍
吴敏

旭川中学 B4 M4 Reading and Vocabulary

黄流利
陈位富
李群容 田家炳中学 语法填空题之无提示词解题技巧

颜萍
王治文
王兴梅 永年中学 B4 M1 Life in the Future

刘召霞 罗康建
唐清燕

富顺一中 B2 M6 Films and TV Programmes

罗文君 陈秀
徐敏

赵化中学 B3 M5 Reading

徐秀英
王霞

李小容
富顺三中

B4 M5 A Trip along the Three

Gorges

黄萍
汪春梅
罗卫山

富顺城关
B3 M3 The Violence of

Nature—Reading and Vocabulary